

रांची, बुधवार
29.08.2018

प्रभात खबर

05



कृषि विज्ञान केन्द्र

कनहरी हिल रोड, हजारीबाग - 825301 (झारखंड)

विज्ञप्ति संख्या एच.सी.के.वी.के. - 2/2018-2019

शुद्धि पत्र

विज्ञप्ति संख्या एच.सी.के.वी.के. - 1/2018-2019 दिनांक 12.07.2018 के संदर्भ में **कृषि मौसम परिवेक्षक** के पद के लिए योग्यता 10+2 विज्ञान एवं वाछित योग्यता कृषि स्नातक (B.Sc. Ag.) के साथ कंप्यूटर का मौलिक ज्ञान होना है. इच्छुक आवेदक विज्ञापन निकलने के 15 दिनों के अंतराल में आवेदन कर सकते हैं. जिन लोगों ने पूर्व में आवेदन किया है उन्हें फिर से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है और डीडी राशि, आवेदन प्रारूप आयु इत्यादि जैसी बाकी शर्तों को पहले के विज्ञापन के समान ही होगा. विवरण के लिए कृपया वेबसाइट : www.hckvkhazaribag.org देखें.

Ref.No. KVK/STAFFESELECTION/2/2018, Dated : 28.08.18

ह./- निदेशिका

THE TIMES OF INDIA, RANCHI
WEDNESDAY, AUGUST 29, 2018

KRISHI VIGYAN KENDRA

Holy Cross, Canary Hill Road, Hazaribag 825 301, Jharkhand
Advt. No. HCKVK - 2 / 2018- 2019

Corrigendum

With reference to Advt. No. HCKVK - 1 / 2018- 2019 dated 13.7.2018 for recruitment of Agromet observer; the qualification will be 10+2 in Science stream and the disirable qualification B.Sc. (Ag) with the basic knowledge of computer operation. All those who are interested may apply within 15 days of the advertisement. Those who have applied need not to apply again and rest of the conditions like DD Amount, Aplication format, age etc will be same as per the earlier advertisement. For detail please ref. web.site :

www.hckvkhazaribag.org

Sd/-
Directress